PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA - SP

                           CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com
a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da
República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislação Municipal vigente, torna público
o Resultado Final do Concurso Público 01/2021.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá acessar o site www.aptaconcursos.com.br, realizar o login,
acessar o Formulário de Recurso (botão verde) que estará disponível junto aos documentos do certame
apenas no período estabelecido em cada divulgação, preencher corretamente todos os campos do formulário
de acordo com as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar corretamente o formulário,
o candidato receberá um número de protocolo para acompanhamento da resposta do recurso interposto.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do recurso, sendo
obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra a relação de candidatos.

O prazo para interposição de recursos contra o Resultado Final é de 2 (dois) dias, sendo dias 16 e 17 de
dezembro de 2021.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, e-
mail, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Colina, 15 de dezembro de 2021.

DIAB TAHA

PREFEITO MUNICIPAL

RESULTADO FINAL
01 AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVIÇOS GERAIS -FEMININO

Inscrição Candidato LP MAT T.P.O. Total Situação Class.

Data

Nasc. Filhos

0579 KEILA DOS SANTOS CARVALHO 47,50 45,00 92,50 92,50 APROVADO(A) 1º 27/01/1999 1

0288 ANNA LAURA DA SILVA 45,00 47,50 92,50 92,50 APROVADO(A) 2º 09/04/2003 0

0290 ALINE CRISTINA LENHAVERDE BOTINI PEREIRA 47,50 42,50 90,00 90,00 APROVADO(A) 3º 02/05/1989 2

0140 BEATRIZ GIRARDI ROCINI 37,50 50,00 87,50 87,50 APROVADO(A) 4º 25/08/2003 0

0531 JOSSANE CAETANA DA SILVA SANTIAGO 42,50 42,50 85,00 85,00 APROVADO(A) 5º 20/11/1995 1

0339 MARIA FERNANDA ABELENTANE IGNACIO 40,00 45,00 85,00 85,00 APROVADO(A) 6º 24/02/2001 0

0443 TAMIRES DE MATTOS GODOI 47,50 35,00 82,50 82,50 APROVADO(A) 7º 06/06/1989 1

0229 LAILA ROCHA FERNANDES 35,00 47,50 82,50 82,50 APROVADO(A) 8º 21/06/2000 0

0017 LAISSA HELENA DE OLIVEIRA CORREA 40,00 42,50 82,50 82,50 APROVADO(A) 9º 25/04/2003 0

0028 ROSA MARIA PEREIRA JERONIMO 37,50 42,50 80,00 80,00 APROVADO(A) 10º 15/05/1977 1

0333 GIOVANNA ARAUJO MARCELO 42,50 37,50 80,00 80,00 APROVADO(A) 11º 10/07/2000 0

0026 RUBIA DOS SANTOS RUFINO DE OLIVEIRA RODRIGUES 37,50 42,50 80,00 80,00 APROVADO(A) 12º 08/01/2002 0

0314 ALEXSANDRA REGINA FERNANDES 40,00 37,50 77,50 77,50 APROVADO(A) 13º 28/03/1974 0

0411 LUCIANA DE FÁTIMA A MARCELO 37,50 40,00 77,50 77,50 APROVADO(A) 14º 08/01/1975 1

0304 RUBIANE CARLA DE OLIVEIRA 37,50 40,00 77,50 77,50 APROVADO(A) 15º 17/05/1986 2

0097 CARINA BRASSICA 40,00 37,50 77,50 77,50 APROVADO(A) 16º 26/01/1991 2

0318 FRANCIELLE APARECIDA DOS SANTOS VENTEU 37,50 40,00 77,50 77,50 APROVADO(A) 17º 10/05/1994 0

0445 ANA JÚLIA RODRIGUES GOMES 37,50 40,00 77,50 77,50 APROVADO(A) 18º 20/11/2001 1

0186 SAMIRA CAVALCANTI 37,50 40,00 77,50 77,50 APROVADO(A) 19º 16/04/2003 0

0030 JOSUELEN PEREIRA JERONIMO 37,50 40,00 77,50 77,50 APROVADO(A) 20º 12/09/2003 0

0350 CARMEN SILVIA GIRARDI 40,00 35,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 21º 24/11/1962 0

0031 MEIRE CRISTINA MACHADO JULIANI 32,50 42,50 75,00 75,00 APROVADO(A) 22º 23/10/1965 1

0039 ROSEMEIRE PARO 40,00 35,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 23º 16/08/1967 0

0490 PATRICIA RENATA JULIANI 35,00 40,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 24º 10/09/1979 0

0424 JAQUELINE DE JESUS NARCISO PAULA 35,00 40,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 25º 23/09/1982 0

0508 JULIANA YURI HIRAI 37,50 37,50 75,00 75,00 APROVADO(A) 26º 02/07/1983 2

0264 MARIA ISABEL RODRIGUES DA SILVA 35,00 40,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 27º 28/02/1986 1

0046 PATRICIA APARECIDA QUINTILIANO 37,50 37,50 75,00 75,00 APROVADO(A) 28º 11/12/1986 0

0069 FRANCISCA ANA MARCIA LEITE DE OLIVEIRA 37,50 37,50 75,00 75,00 APROVADO(A) 29º 02/12/1991 2

0582 HELLEN CRISTINA DE SOUZA NASCIMENTO 32,50 42,50 75,00 75,00 APROVADO(A) 30º 19/04/1997 1

0279 HELOISA CRISTINA PEREIRA RODRIGUES 40,00 35,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 31º 18/07/1997 1

0217 GABRIELE LEITE CIRIACO 40,00 35,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 32º 26/04/1999 0

0027 THAMIRES CRISTINA DA SILVA ANTÔNIO 30,00 45,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 33º 28/06/1999 0

0322 MARIANA LIMA RICCIARDI 30,00 45,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 34º 27/06/2003 0

0141 ELIZABETE CRISTINA PEGUIM 35,00 37,50 72,50 72,50 APROVADO(A) 35º 20/10/1972 0

0247 EDINALVA SANTOS BARBOSA DO NASCIMENTO 37,50 35,00 72,50 72,50 APROVADO(A) 36º 16/05/1976 0

0471 VALÉRIA QUIRINO MACHADO 37,50 35,00 72,50 72,50 APROVADO(A) 37º 27/06/1987 1

0106 RAYNE APARECIDA MORAES 30,00 42,50 72,50 72,50 APROVADO(A) 38º 27/12/1994 0

0157 MILENA GOMES 35,00 37,50 72,50 72,50 APROVADO(A) 39º 28/12/1997 0

0151 JOICE DA CRUZ BORGES 40,00 32,50 72,50 72,50 APROVADO(A) 40º 30/04/2000 0

0260 JHENNIFER PAULA SOUZA DE OLIVEIRA 35,00 37,50 72,50 72,50 APROVADO(A) 41º 30/12/2002 0

0456 PATRICIA CRISTINA PEGUIM DOS SANTOS 30,00 40,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 42º 08/09/1973 0

0428 IRENILDE DA SILVA VIANA 37,50 32,50 70,00 70,00 APROVADO(A) 43º 21/04/1985 2

0174 GEOVANA LIMA ASSUNÇÃO 35,00 35,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 44º 15/06/1986 0

0252 MARILENE ALVES DA SILVA 32,50 37,50 70,00 70,00 APROVADO(A) 45º 28/09/1986 1

0457 MAIARA ORTELAN PEREIRA 30,00 40,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 46º 30/03/1989 4

0183 LAYANE DE SOUZA DOS SANTOS 32,50 37,50 70,00 70,00 APROVADO(A) 47º 17/07/2003 0

0464 ELISANGELA VOIGT LOPES 37,50 32,50 70,00 70,00 APROVADO(A) 48º 24/06/2021 1

0023 SÔNIA FERREIRA 30,00 37,50 67,50 67,50 APROVADO(A) 49º 20/02/1969 0

0228 JUSSARA DE SOUZA NASCIMENTO MACIEL 32,50 35,00 67,50 67,50 APROVADO(A) 50º 18/01/1979 1

0450 MARLUCIA FERREIRA DA SILVA 35,00 32,50 67,50 67,50 APROVADO(A) 51º 30/11/1979 0

0404 MARILENE ROCHA MACHADO 27,50 40,00 67,50 67,50 APROVADO(A) 52º 24/06/1987 0

0334 TAIS HELENA FERREIRA  DE MACEDO 40,00 27,50 67,50 67,50 APROVADO(A) 53º 31/10/1991 1

0492 ARIANA APARECIDA DE SOUZA 30,00 37,50 67,50 67,50 APROVADO(A) 54º 01/12/1993 2

0521 LUCIA HELENA SCHENTEN DE PAULO 35,00 30,00 65,00 65,00 APROVADO(A) 55º 20/07/1969 0

0440 ELIANA PEGUIM 32,50 32,50 65,00 65,00 APROVADO(A) 56º 29/11/1973 0

0408 ELIZANGELA DIAS OLIVEIRA 27,50 37,50 65,00 65,00 APROVADO(A) 57º 18/01/1981 0

0154 DANIELA APARECIDA BOSSI LEAL 37,50 27,50 65,00 65,00 APROVADO(A) 58º 15/10/1982 1

0453 SUELEN HELENA NEVES 37,50 27,50 65,00 65,00 APROVADO(A) 59º 12/05/1987 0

0265 TAMIRES DA SILVA GARCIA 35,00 30,00 65,00 65,00 APROVADO(A) 60º 28/04/1988 1

0223 LAIS HELENA GONCALVES DA SILVA 37,50 27,50 65,00 65,00 APROVADO(A) 61º 19/07/1990 3

0022 CATIA CANDIDO MARTINS 35,00 30,00 65,00 65,00 APROVADO(A) 62º 10/12/1991 1

0168 TAMIRES HELENA DE SOUZA 40,00 25,00 65,00 65,00 APROVADO(A) 63º 06/06/1993 0

0006 LETÍCIA ANDRADE GONÇALVES 32,50 32,50 65,00 65,00 APROVADO(A) 64º 26/05/1994 3

0241 BIANCA DOS SANTOS DE LIMA 40,00 25,00 65,00 65,00 APROVADO(A) 65º 07/11/1996 0

0465 LARISSA DOMINGUES 32,50 32,50 65,00 65,00 APROVADO(A) 66º 06/08/1997 0

0248 LARISSA LODO DE MELO 25,00 40,00 65,00 65,00 APROVADO(A) 67º 01/07/2002 0

0258 MARIA CRISTINA DA SILVA 25,00 37,50 62,50 62,50 APROVADO(A) 68º 09/05/1965 0

0235 VANESSA CRISTINA DE CARVALHO 30,00 32,50 62,50 62,50 APROVADO(A) 69º 01/06/1982 0

0494 JULIANA LUIZA LOPES DOS SANTOS 35,00 27,50 62,50 62,50 APROVADO(A) 70º 03/05/1989 3

0107 ANA PAULA DOS SANTOS TEIXEIRA 35,00 27,50 62,50 62,50 APROVADO(A) 71º 22/05/1989 1

0499 JULIANA HELENA DA SILVA 27,50 35,00 62,50 62,50 APROVADO(A) 72º 14/08/1991 1

0423 ANA CLÁUDIA FERNANDES DOS SANTOS 27,50 35,00 62,50 62,50 APROVADO(A) 73º 26/10/1991 1

0210 TAYNARA DA SILVA CAVALCANTI 30,00 32,50 62,50 62,50 APROVADO(A) 74º 19/07/1994 1

0373 MARIA VITÓRIA TOMAZ FERREIRA 30,00 32,50 62,50 62,50 APROVADO(A) 75º 18/03/2002 0

0108 RAISSA DA SILVA BARBOSA 27,50 35,00 62,50 62,50 APROVADO(A) 76º 11/11/2003 0

0387 ADRIANA PASSARELI DA SILVA 27,50 32,50 60,00 60,00 APROVADO(A) 77º 01/02/1979 3

0083 ANA CAROLINA CARDOSO CESTARO 30,00 30,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 78º 27/06/1984 1

0112 FRANCISCA WISLANY LEITE DE OLIVEIRA 27,50 32,50 60,00 60,00 APROVADO(A) 79º 01/07/1989 0

0599 DAYENI THOMAZ KANAZAVA DE SOUZA 25,00 35,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 80º 24/01/1994 0

0020 JACQUELINE BATISTA DOS SANTOS 27,50 32,50 60,00 60,00 APROVADO(A) 81º 13/03/1995 1

0089 LETICIA RODRIGUES LOPES 32,50 27,50 60,00 60,00 APROVADO(A) 82º 12/09/1995 0

0070 ELISANE ROCHA FERNANDES 35,00 25,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 83º 31/10/1995 0

0535 SABRINA HELENA BATISTA DE SOUZA 32,50 27,50 60,00 60,00 APROVADO(A) 84º 18/10/1997 1

0491 JULIA MARTINS TEIXEIRA ESPANHOL 25,00 35,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 85º 03/04/2001 0

0562 LIVIA MARIA URRUCHIA ZARI 35,00 25,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 86º 19/02/2003 0

0156 MÁRCIA REGINA LOPES 32,50 25,00 57,50 57,50 APROVADO(A) 87º 07/08/1968 0

0147 REGINA APARECIDA FRAZONI 30,00 27,50 57,50 57,50 APROVADO(A) 88º 28/03/1970 0

0469 LUCINÉIA DA SILVA LEITE 30,00 27,50 57,50 57,50 APROVADO(A) 89º 17/08/1976 0

0525 ERICA ROBERTA BORSATO 27,50 30,00 57,50 57,50 APROVADO(A) 90º 09/01/1983 1

0330 MARILIA CRISTINA ALVES 22,50 35,00 57,50 57,50 APROVADO(A) 91º 09/07/1984 1

0266 NATANA APARECIDA SANTOS PARRA DIAS 25,00 32,50 57,50 57,50 APROVADO(A) 92º 28/10/1990 1

0137 GABRIELA FACHINA DA SILVA 25,00 32,50 57,50 57,50 APROVADO(A) 93º 31/10/1990 1

0166 PALOMA HELENA FONTES VITORINO 27,50 30,00 57,50 57,50 APROVADO(A) 94º 30/03/1994 2

0340 ERLÂNIA FERREIRA DE SOUSA 30,00 27,50 57,50 57,50 APROVADO(A) 95º 26/05/1996 1

0004 LAINE MARTINS 27,50 30,00 57,50 57,50 APROVADO(A) 96º 17/11/1997 0

0413 ANA HELENA GANDARA MALPICA 25,00 32,50 57,50 57,50 APROVADO(A) 97º 21/08/1998 0

0270 LETICIA HELENA RAMA BRITO 30,00 27,50 57,50 57,50 APROVADO(A) 98º 07/10/1998 0

0375 JAQUELINE FERREIRA FORESTO 25,00 30,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 99º 23/05/1988 2

0143 SILVIA PEREIRA 30,00 25,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 100º 16/01/1989 3

0214 SIMONÍ APARECIDA DA SILVA 30,00 25,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 101º 28/12/1989 3

0564 MARIA ELISA DA SILVA 32,50 22,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 102º 06/05/2000 1

0514 ELLEN JULIANI CRIADO 27,50 27,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 103º 06/06/2003 0

0145 MARIA ESTELA DO PRADO SINATRA 32,50 22,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 104º 29/01/2004 0

0346 MARLI GONÇALVES SANTANA 27,50 25,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 105º 17/01/1968 0

0224 NILZA GARCIA 22,50 30,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 106º 02/09/1971 0

0094 ERMELIN APARECIDA LEME DE SOUZA 20,00 32,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 107º 25/12/1981 0

0035 JULIANA GONÇALVES FORESTO 30,00 22,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 108º 18/11/1986 1

0253 MIRIAN APARECIDA DE SOUZA 25,00 27,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 109º 30/12/1986 2

0581 FABIANA DE MATTOS GODOI 32,50 20,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 110º 22/07/1987 2

0571 NATALIA VIVIANE RICARDO 32,50 20,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 111º 19/02/1988 2

0437 MAIARA APARECIDA DE ALMEIDA CRUZ 30,00 22,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 112º 27/03/1989 2

0259 PRISCILA PONCHE 32,50 20,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 113º 20/05/1991 3

0551 ANA CRISTINA MISAEL 25,00 27,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 114º 02/03/1993 0

0040 JULIANA APARECIDA LEITE DE OLIVEIRA 27,50 25,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 115º 28/03/1995 1

0384 HELIA MACHADO PEREIRA 27,50 25,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 116º 14/12/1996 1

0131 LARISSA CAROLINA DA COSTA 22,50 30,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 117º 16/07/1999 0

0536 FLORINDA JUSTINO 25,00 25,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 118º 23/08/1971 0

0460 ELAINE CRISTINA DA SILVA 27,50 22,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 119º 09/10/1974 0

0503 SULAMITA PEREIRA CATALAN 15,00 35,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 120º 18/11/1976 0

0326 ANA PAULA DE SOUZA VENANCIO 22,50 27,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 121º 13/07/1982 0

0417 GRAZIELA APARECIDA RODRIGUES 30,00 20,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 122º 07/01/1988 1

0007 RITA DE CASSIA CARVALHO 32,50 17,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 123º 12/05/1993 0

0474 KARINA ALVES GONZAGA DA SILVA 27,50 22,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 124º 05/08/1998 0

0335 MARIANA DOS SANTOS FURTADO 32,50 17,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 125º 30/07/2000 0

0470 CLAYNE  MARTINS 27,50 22,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 126º 02/10/2000 0

02 AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVIÇOS GERAIS -MASCULINO

Inscrição Candidato LP MAT T.P.O. Total Situação Class.

Data

Nasc. Filhos

0578 GUSTAVO COSTA DA SILVA 50,00 50,00 100,00 100,00 APROVADO(A) 1º 30/06/1996 0

0249 LEONARDO MADUREIRA LEITE 45,00 50,00 95,00 95,00 APROVADO(A) 2º 23/05/1996 0

0273 ROMOACIR VERISSIMO BARBOSA 42,50 45,00 87,50 87,50 APROVADO(A) 3º 22/05/1976 1

0090 ANDRÉ LUIZ DA SILVA 45,00 42,50 87,50 87,50 APROVADO(A) 4º 11/05/1986 3

0398 GABRIEL LUCAS DIAS CORREA 40,00 47,50 87,50 87,50 APROVADO(A) 5º 14/09/1990 1

0371 MARCOS VINÍCIUS FERREIRA DOS SANTOS 40,00 47,50 87,50 87,50 APROVADO(A) 6º 02/06/1992 3

0176 CARLOS EDUARDO DA MATA SEIXAS 42,50 45,00 87,50 87,50 APROVADO(A) 7º 06/02/2003 0

0481 UELITON DONIZETI CARVALHO DE CASTRO 37,50 47,50 85,00 85,00 APROVADO(A) 8º 03/01/1983 0

0016 TIAGO GUIDETE DOS SANTOS 42,50 42,50 85,00 85,00 APROVADO(A) 9º 21/03/1997 0

0415 MARLAN THÁLIS BARBOSA DA VEIGA 37,50 47,50 85,00 85,00 APROVADO(A) 10º 26/02/1999 2

0033 PEDRO HENRIQUE ALVES NASCIMENTO 40,00 45,00 85,00 85,00 APROVADO(A) 11º 26/04/2000 0

0356 PEDRO HENRIQUE CAPELLI PEDROZO 35,00 50,00 85,00 85,00 APROVADO(A) 12º 28/12/2000 0

0530 JOSE MAURO DA SILVA 37,50 45,00 82,50 82,50 APROVADO(A) 13º 11/07/1963 0

0585 FELIPE CANDIDO NETO 42,50 40,00 82,50 82,50 APROVADO(A) 14º 04/03/1989 1

0218 GABRIEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 35,00 47,50 82,50 82,50 APROVADO(A) 15º 19/10/1998 0

0133 THODOLO LEAL 45,00 37,50 82,50 82,50 APROVADO(A) 16º 27/02/2002 0

0343 MAXWEL LOPES DOS SANTOS 40,00 42,50 82,50 82,50 APROVADO(A) 17º 28/02/2004 0

0382 RENAN MARCONDES DOS SANTOS 35,00 45,00 80,00 80,00 APROVADO(A) 18º 17/01/1990 3

0479 LUCAS HENRIQUE FERNANDES 40,00 37,50 77,50 77,50 APROVADO(A) 19º 12/12/1995 1

0461 JOAQUIM JORGE PREGUIÇA FILHO 30,00 45,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 20º 12/09/1962 0

0129 GABRIEL TREVISAN CUNHA 40,00 35,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 21º 05/06/1981 1

0060 IVAN HUMBERTO DE SOUZA MENDONÇA 37,50 37,50 75,00 75,00 APROVADO(A) 22º 22/05/1990 1

0368 RUAN CARLOS RODRIGUES NAZARIO 30,00 45,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 23º 22/12/1995 0

0419 CESAR AUGUSTO CANDELORO TRISTAO 32,50 42,50 75,00 75,00 APROVADO(A) 24º 26/08/2000 0

0454 KAIQUE FRANCISCO LIBÓRIO 30,00 45,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 25º 06/06/2002 0

0209 ANDRE LUIS RUSSO 35,00 37,50 72,50 72,50 APROVADO(A) 26º 13/08/1970 0

0577 JULIANO FACCHINA SFORCINI 35,00 37,50 72,50 72,50 APROVADO(A) 27º 09/02/1990 0

0431 MANOEL DONIZETE DE CARVALHO 40,00 32,50 72,50 72,50 APROVADO(A) 28º 26/01/1997 0

0390 PABLO HENRIQUE DO NASCIMENTO 30,00 42,50 72,50 72,50 APROVADO(A) 29º 02/10/1998 0

0554 WESLEY DA SILVA BRITO 35,00 35,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 30º 29/04/1987 0

0386 DANIEL BOLPETI CORNATIONI 40,00 30,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 31º 12/03/1992 0

0609 FERNANDO OLIVEIRA DE LIMA 35,00 35,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 32º 21/08/1994 1

0516 ANDRE LUIS CHIARELLI 32,50 35,00 67,50 67,50 APROVADO(A) 33º 15/08/1974 0

0093 FABIO DA SILVA 30,00 37,50 67,50 67,50 APROVADO(A) 34º 11/09/1980 2

0295 FABRICIO FERNANDO DA SILVA 40,00 27,50 67,50 67,50 APROVADO(A) 35º 24/01/1996 0

0144 RODRIGO GOMES DOS SANTOS COUTO 30,00 37,50 67,50 67,50 APROVADO(A) 36º 26/08/2003 0

0549 GUILHERME DOMINGOS FERNANDES 27,50 37,50 65,00 65,00 APROVADO(A) 37º 13/03/1992 2

0483 DIEGO HENRIQUE JULIANI 35,00 30,00 65,00 65,00 APROVADO(A) 38º 02/03/1999 0

0478 ANTONIO MARCOS DASSIE 32,50 30,00 62,50 62,50 APROVADO(A) 39º 14/07/1973 0

0338 ROBERTO PEREIRA 30,00 32,50 62,50 62,50 APROVADO(A) 40º 01/08/1987 0

0544 PEDRO ROBERTO DOS SANTOS RUFINO DE OLIVEIRA RODRIGUES 35,00 27,50 62,50 62,50 APROVADO(A) 41º 11/12/2000 0

0195 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 27,50 35,00 62,50 62,50 APROVADO(A) 42º 03/03/2003 0

0420 ADEMAR PENHA DE OLIVEIRA 30,00 30,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 43º 26/03/1977 0

0427 JULIANO BOLPETE DE SOUZA 25,00 35,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 44º 26/09/1988 1

0280 RODRIGO CAVALINI LAVRADOR 27,50 32,50 60,00 60,00 APROVADO(A) 45º 21/12/1989 0

0012 RENSIO FRANCISCO DOS REIS 25,00 35,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 46º 27/02/1999 0

0283 ANDERSON NEVES SANTOS 35,00 25,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 47º 08/03/1999 1

0029 FELIPE APARECIDO DE SOUZA SANTOS 32,50 27,50 60,00 60,00 APROVADO(A) 48º 28/02/2000 0

0272 WALLISON NUNES DO SANTOS DO PRADO 27,50 32,50 60,00 60,00 APROVADO(A) 49º 13/02/2004 0

0467 FABRÍCIO DOS SANTOS 30,00 27,50 57,50 57,50 APROVADO(A) 50º 08/05/1982 0

0498 CARLOS EDUARDO DA SILVA TAPPIA 17,50 40,00 57,50 57,50 APROVADO(A) 51º 02/09/1988 1

0468 RYAN MARTINS LEITE 27,50 30,00 57,50 57,50 APROVADO(A) 52º 07/05/2003 1

0077 GABRIEL DA MOTA PEREIRA DE MELO 25,00 32,50 57,50 57,50 APROVADO(A) 53º 15/09/2003 0

0472 JOÃO KANAZAVA 25,00 30,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 54º 11/02/1972 0

0486 ADILECIO NERIS DOS SANTOS 25,00 30,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 55º 21/01/1977 0

0366 FELIPE CLAUDIO 32,50 22,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 56º 30/12/1983 0

0395 PAULO CESAR DAMICO 22,50 32,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 57º 22/07/1984 0

0150 RODOLFO CORREIA DA SILVA 30,00 25,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 58º 27/11/1986 0

0543 RENE PARO PRESOTTO 22,50 32,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 59º 03/11/1988 2

0523 LUIZ RODOLFO DE SOUZA SIMAO 37,50 17,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 60º 15/12/1990 1

0275 HENRIQUE VINICIUS DOS SANTOS 25,00 30,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 61º 25/07/1999 0

0458 EDIO SINATRA 17,50 35,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 62º 08/04/1965 0

0184 ALESSANDRO LUIZ DA SILVA 25,00 27,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 63º 07/04/1979 2

0563 PAULO MARCELO FRANCISCO 20,00 32,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 64º 15/03/1980 1

0403 JONAS ASSUNÇAO FELIPE DOS SANTOS 20,00 32,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 65º 26/06/1998 0

0572 MATEUS DA SILVA ASSIS 30,00 22,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 66º 10/09/2003 0

0583 GUSTAVO LÚCIO FELISBINO 35,00 17,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 67º 16/01/2004 0

0032 MARCELO CURCI 22,50 27,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 68º 25/05/1979 0

0222 SERGIO MARTINS LISBOA 27,50 22,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 69º 05/04/1989 0

0242 GABRIEL ONUMA AZEVEDO 37,50 12,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 70º 05/09/1991 0

0067 BRUNO HENRIQUE DA SILVA 35,00 15,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 71º 08/01/1998 0

0552 PAULO RICARDO MARCONDES 27,50 22,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 72º 04/03/2021 0